ORÇAMENTO,  FINANÇAS,  CONTABILIDADE  PÚBLICA,
LICITAÇÃO,  COMPRAS  E  CONTRATOS  E  PORTAL  DA
TRANSPARÊNCIA,  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PILÕES/RN.

CREDOR:  TOP  DOWN  CONSULTORIA  LTDA,  CNPJ  n.
40.998.734/0001-26

VALOR MENSAL: R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais).

Proceda-se  com  a  publicação  do  ato  competente  na  imprensa
oficial.

Pilões/RN, 22 de maio de 2025.

Aldir Olímpio Neto
Presidente da Câmara Municipal